
 
Protokół Nr 33/2013 

 
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu  
w Kluczborku w dniu 26 listopada 2013 r. 
 
Przewodniczył Przewodniczący Komisji - Mirosław Misiak 
 
Lista obecności w załączeniu. 
 
 Porządek posiedzenia: 
 
 1.Otwarcie posiedzenia. 
 2.Analiza materiałów na XXXVII sesję.  
 3.Wolne wnioski. 

4.Zamknięcie posiedzenia.   
 
            Zaproszeni: 
 
       1. Wanda Słabosz-Skarbnik Powiatu, 

2.Mieczysław Zaleciński - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich,  
                                                            Zarządzania Kryzysowego i Promocji Zdrowia 

                                                    Starostwa Powiatowego w Kluczborku.              
 
Ad.1 
 
Przewodniczący komisji przywitał wszystkich zebranych na dzisiejszym posiedzeniu oraz 
zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący komisji przedstawił porządek dzisiejszego 
posiedzenia. Radni nie wnieśli zapytań i jednogłośnie przyjęli porządek obrad dzisiejszego 
posiedzenia.  
 
Ad.2 
 
Przewodniczący komisji przedstawił projekty uchwał na XXXVII sesję w następujących 
sprawach: zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2013 Nr 
XXVII/209/2012 Rady Powiatu w Kluczborku, zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 
zmiany  Uchwały   Nr  XXIX/227/2013  Rady   Powiatu   w  Kluczborku z dnia  21 marca 
2013 r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2013 rok, wystąpienia Powiatu Kluczborskiego ze 
stowarzyszenia pn. Międzynarodowe Towarzystwo Uprawy i Ochrony Drzew z siedzibą w 
Łodzi oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Kluczborku za okres od dnia 
23.10.2013 r. do 13.11.2013 r.  
Przewodniczący komisji poruszył kwestię pkt porządku obrad dot. strategii rozwoju powiatu 
kluczborskiego na lata 2014-2020 – prezentacja Grupy Ergo Sp. z. o. o . Wrocław.  
Pan Starosta poinformował, że trzeba opracować nową strategię, będzie to bardzo ważny 
dokument, gdyż będzie ona obligatoryjnym załącznikiem do wszystkich wniosków o środki 
unijne.  
Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie i zmiany wpf. Pan 
Starosta zwrócił uwagę na wykonanie tegorocznego budżetu oraz na koszty związane  
z leasingiem. Pan Starosta poinformował, że weszliśmy w pełni w rozliczanie wat, co jest dla 
nas bardzo korzystne, gdyż odliczamy wat od samej umowy a także od transakcji, w ¼ od 
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kosztów inwestycji. Pani Skarbnik stwierdziła, ze mogliśmy cały wat od poniesionych 
nakładów inwestycyjnych przeprowadzonych na obiekcie na Sienkiewicza od 2009 r do 2012 
r. odliczyć, w związku ze sprzedażą tego budynku w ramach leasingu. Pan Starosta dodał, że 
żeby to zrobić musiała zostać przeprowadzona kontrola z Urzędu Skarbowego. Pan Starosta 
dodał, że jeżeli to się uda otrzymamy w dwóch transzach 1 mln. zł., którego nigdy nie 
otrzymalibyśmy. Pan Starosta dodał, że jest to bardzo ważna decyzja, zmienia to optykę 
patrzenia również na nowy budowany obecnie obiekt Inkubatora z dworcem PKS, gdzie 
również będziemy mogli odliczyć wat od tej inwestycji, a są to niemałe pieniądze dla budżetu 
powiatu.  
Kolejno przedstawiono projekt uchwały w sprawie zmiany wpf. Radni jednogłośnie przyjęli 
pozytywne opinie o powyższych projektach uchwał.  
Kolejno Przewodniczący komisji przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany  Uchwały   
Nr  XXIX/227/2013  Rady   Powiatu   w  Kluczborku z dnia  21 marca 2013 r. w sprawie 
określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na 2013 rok. Radni nie wnieśli do projektu zapytań jednogłośnie 
przyjmując pozytywna opinię o nim. Kolejno Przewodniczący komisji przedstawił projekt 
uchwały w sprawie wystąpienia Powiatu Kluczborskiego że stowarzyszenia  
pn. Międzynarodowe Towarzystwo Uprawy i Ochrony Drzew z siedzibą w Łodzi. Pan 
Wicestarosta wyjaśnił, że na przestrzeni ostatnich kilku lat działań Międzynarodowego 
Towarzystwa Uprawy i Ochrony Drzew stwierdza się brak wymiernych efektów mających 
bezpośredni wpływ na realizowanie celów statutowych Towarzystwa w powiecie 
kluczborskim oraz osiągania innych związanych z członkostwem celów na rzecz rozwoju 
Ziemi Kluczborskiej i lepszego życia jej mieszkańców. Radni nie wnieśli do projektu zapytań, 
jednogłośnie przyjmując pozytywna opinie o nim. 
 
Ad.3 
 
Pan Starosta poinformował o  otrzymanym tytule Europowiat dla powiatu kluczborskiego 
oraz o nagrodzie dla Centrum Integracji Społecznej w Polanowicach.  
 
Ad.4 
 
Przewodniczący Komisji w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 
za udział w dzisiejszym posiedzeniu i zamknął posiedzenie komisji.  
 
Na tym protokół zakończono.  
 
 
 
 
 
 

      Przewodniczący komisji 
      Mirosław Misiak 

 
 
Protokołowała 
Katarzyna Hołdys 

 


